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Stjóm Skotíþröttasambands ísiands (STÍ) telur lögin vera til bóta hvað varðar aimenna notkun 
skotvopna en lýsir þungum áhyggjum út af nokkrum hugmyndum sem þar birtast og fela m.a. í 
sér bann á byssum sem notaðar eru í tveimur greinum sem undir sambandið falla, Grófa 
skammbyssu og Silúettu skammbyssu.

Þær takmarkanir sem þar eru settar fram beinast EINGÖNGU að íþróttafólki og munu ekki 
hafa áhrif á aðra.

Stjórnin gerir einnig athugasemdir við ákvæði um hámarkseign skotvopna, sölu skotvopna og 
ákvæðið um hljóðdeyfa.

Stjórn Skotíþróttsambands íslands gerir því eftirfarandi athugasemdir við ofangreint 
lagafrumvarp:

6.grein:
Í skýringum við þessa grein (sjá bis.25-26) er vísað til grunsemda um misnotkun á gildandi 
ákvæðum um undanþágur til íþróttaskotfími. Talað er um að þö þær þrengingar sem lagt er til 
að gera, séu íþyngjandi fyrir fámennan hóp, séu hagsmunimir smávægilegir sé iitið til 
almannahagsmuna.

Við viijum fullyrða að sá höpur sem stundar skotíþróttir séu löghlýðnir borgarar og ímynduð 
hætta af notkun slíkra byssa í glæpsamlegum(2) tilgangi réttlæti ekki bann á skotíþröttamenn. 
Stór hópur íþróttamanna stundar æfingar en tekur ekki þátt í opinberum keppnum. Við viljum 
því leggja til breytingu á þessari grein þannig að liður j. myndi bætast við greinina og hijóða 
svo:

j. Vikja skalfrá ákvœðum 2. og 3.töluliðar e f um er að rœða skotvopn sem sérstaklega eru 
œtluð til iþróttaskotfimi skv.reglum alþjóða skotsambandsins, ISSF og/eða 
Skotíþröttasambands íslands, STI.
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lO.grein:
í þessari grein er lagt til að bannað verði að flytja inn hálfsjálfvirkar skammbyssur sem taka 
miðkveikt hylki, þrátt fyrir að þar sé um að ræða eina af greinum alþjóða skotsambandsins 
ISSF, STÍ og ÍSI. Sú keppnisgrein heitir Gróf skammbyssa en í þeirri grein er keppt á 
íslandsmóti ásamt því að hún er mikið stunduð hjá skotfélögunum vítt og breytt um landið.

Lögreglustjórinn á höfuðborgarsvæðinu hefur nú þegar gert þær breytingar á skilgreiningu á 
íþróttabyssu sem takmarkar mjög þær gerðir sem heimilt er að flytja inn.Við leggjum því til 
breytingu á orðalagi l.mgr. og 3.setning myndi þá hljóða svo:

Lögreglustjórinn á höfuðborgarsvœðinu getur, að fenginni umsögn ríkislögreglustjóra, 
enn fremur heimilað innflutning hálfsjálfvirkra skammbyssna fyrir miðkveikt os randkveikt 
skot og hálfsjálfvirka riffla fyrir randkveikt skot, enda séu slik vopn sérhönnuð að gerð og 
þyngd og sannanlega ætluð til iþröttaiðkunar, svo sem nánar verður kveðið á um i  
reglugerð.

19.grein:
I þessari grein er lagt til að hámarkseign einstaklinga á byssum verði miðuð við 20 stk. 
Forsendur þessa ákvæðis eru óljósar og ekki til þess vitað að einhver þeirra aðila sem um er að 
ræða, hafí verið staðinn að glæpsamlegum verknaði með þeim byssum sem í eigu hans eru og 
kalli á slíkt ákvæði í lögum. Þessi hópur einstakfinga sem á fleiri en 20 byssur mun telja um 70 
manns(3) á landinu öllu.

Þarna er einnig verið að leggja til nánast bann við þvi að þeir eignist byssur í framtíðinni. í 
greininni er einstaklingum gefmn kostur á því að sækja um safharaleyfi. Við það breytast 
byssur í safnvopn sem óheimilt er að nota, og gagnast því augljóslega hvorki íþróttafólki né 
veiðimönnum.

Samkvæmt meðfylgjandi bréfí frá Danska Skotíþróttasambandinu(4) er í dönsku 
vopnalögunum einmitt tekið á flöldatakmörkunum með svipuðum hætti og við viljum leggja til, 
þ.e. með auknum geymslukröfiim.(1)

Við leggjum því til að við greinina bætist 4.málsgrein sem hljóðaði þannig:
Lögreglustjöra er þö heimilt að veita einstaklingi leyfi til að eignastfleiri skotvopn en 20, 

enda uppfylli hann skilyrði sem sett eru í  27. og 29.gr.laga þessara um vörslu skotvopna og 
skotfæra.

23.grein:
1 2.mgr. er eiganda skotvopns, sem löglegt var fyrir gildistöku þessara laga, bannað að selja það 
innan lands, jafnvel til þeirra aðila sem leyfi hafa fyrir samskonar vopni við gildistöku laga 
þessara. Þö er eiganda gert heimiít til að selja það úr landi.

Okkur þykir með ölíkindum að slíkt ákvæði sé sett inní lög. Misjafnlega getur staðið á hjá 
eigendum slíkra byssa og sala þeirra hérlendis því mikilvægt skref fyrir þá sem vilja hætta í 
sportinu. í þessum tækjum liggja miki! verðmæti og því alls ekki léttvægt að banna mönnum 
sölu þeirra. Einstaklingar geta með engu móti seít skammbyssur á almennum markaði erlendis 
og sú heimild því alveg útí hött.

Eins má geta þess að flestar þessara byssa eru fíuttar inn til landsins undir evrópskum kröfum, 
sem leggja bann við endursölu til annars lands og því sala úr landi óraunhæf og nánast 
ómöguleg.

Við leggjum til að 2.mgr. 23.gr. verði feHd út
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23.greiii:
í ó.mgr. er fjallað um hljóðdeyfa og þeir leyfðir fyrir stærri riffla sem nota miðkveikt hylki. Við 
vildum sjá ákvæði sem væri ekki svo takmarkandi, heldur að með ströngum skilyrðum, yrði 
jafnframt heimild til undanþágu fyrir þá á riffla sem nota randkveikt hylki og eins á 
haglabyssur.

Erum við þar með í huga t.d. notkun þeirra á skotíþróttavöllum utan hefðbundins opnunartíma 
og til að minnka umhverfísmengun í nálægð byggðar. Nú á tímum aukinnar frístundaiðkunar 
gæti það verið góður kostur.

Við leggjum til að önnur setning 6.mgr.23.gr. hljóði svo:
Eingöngu er heimilt að veita leyfi fyrir hljóðdeyfi á riffla og haglabyssur.

Til stuðnings ofangreindum atriðum vildum við jafiiframt leggja fyrir nefiidina meðfylgjandi 
gögn sem hér segir:

1. Skýrsla frá Handelshögskolan í Stokkhólmi um reynslu Svía af hertum reglum um geymslu skotvopna.
2. Bresk skýrsla eftir Colín Greenwood um þróun glæpa með skotvopnum fyrir og eftir skammbyssubannið 

í UK 1997
3. Tölulegar staðreyndir frá Lögreglustjóra höíuðborgarsvæðisins um skotvopnaeign og glæpi tengda 

skotvopnum á íslandi frá gildistöku síðustu vopnalaga 1998. Beiðni okkar um þessar upplýsingar frá 
Lögreglu höfuðborgarsvæðisim og RLS, hðfðu ekki borist við innsendingu umsagnarinnar

4. Úrdráttur úr dönsku vopnalögunum. m.a.um fjölda skotvopna, búnað skammbyssna,geymslukrÖfur ofl.
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Lauslem bvtt úr sœnsku -  September 2012

Vopnaþjófiiaður ~ einstaklega óalgengur glæpur.

Þjófnaður á vopnum frá sænskum heimilum er einstaklega óalgengur glæpur og frekari 
herðingar á varðveislureglum myndu engu um það breyta. Síðari ára herðingar á reglum 
um varðveilsu skotvopna hafa verið lilgangslausar samkvæmt rannsókn sem fram fór 
innan Handelshögskolan í Stokkhólmi þar sem yfír 3300 skýrslur frá íögreglu um 
vopnaþjófnaði voru skoðaðar.

Áður hafa ekki verið rannsakaðar afleiðingar hinna mismunandi varðveislureglna sem 
innleiddar hafa verið. Þrátt fyrir það hafa stjómmálamenn hiklaust reynt að benda á 
vopnaeigendur sem réttu megin laganna standa sem eitt hinna stærstu vandamála þegar 
skotvopn koma við sögu í afbrotum.

Að til dæmis hafi verið notuð hemaðarskotvopn við manndrápin á Stureplan 1994, hefur 
ekki breytt neinu. Löggjafinn hefur beint kröftum sínum að því að gera vopnaeign 
síerfiðari fyrir veiðimenn og skoííþróttamenn.

Nú sýnir hinsvegar rannsóknin sem fram fór innan Handelshögskolan í Stokkhólmi að 
herðingar á reglum um varðveilsu skotvopna síðan á seinni hluta 10. áratugar hafi ekki 
haft neina þýðingu hvað vopnaþjófhaði varðar.

Þjófnaður á vopnum frá sænskum heimilum er svo einstaklega óalgengur glæpur að ekki 
er unnt að draga neina hreina ályktun almennt um málefhið. Það sem sést er að 
vopnaþjófnuðum fækkar í sama takti yfir allt rannsóknatímabilið segir Dr. Erik Lakomaa, 
vísindamaðurinn sem gaf út greinina um varðveislu vopna.

ViHur í skýrslugerð
Rannsóknin beindist að tveimur þáttum, hvemig þjófiiaðurinn var fraxnkvæmdur og 
hvemig vopnin vom varðveitt.
í Ijós kom að engin nothæf tölfræði var til staðar til að svara þessum spumingum, svo að 
Dr. Erik Lakomaa neyddist tií að skoða málið frá grunni og fá aðgang að og flokkayfir 
3300 lögregluskýrslur frá Öllu landinuyfir tímabilið 2003-2010, og frá Stokkhólmsléni 
yfir tímabilið 1995-2010.
í Ijós komu alvarlegar villur í skýrslugerð lögreglu, þjöfnaður á loftbyssum og tilfelli þar 
sem vopn sem ekki eru leyfísháð vom skráð stolin sem leyfisháð. í 16 af hundraði tilfella 
var ekki um að ræða leyfisháð vopn segir Dr. Erik Lakomaa.

Ef Qöídi vopna í Svíþjóð er skoðaður og fjöldi heimila og málið sett í samhengi við þessa 
þætti, er um að ræða ákaflega óalgengan glæp. Skotvopni hefur verið stolið í 0.4 af 
hundraði innbrota á heimili, sem svarar til 1/64 af ijölda þeirra heimila sem 
vopnaeigendur eiga.



“Ég er ákaflega undrandi yfir hinum mikla mun á Qölda innbrota á heimila og þeirra 
tilfella þar sem vopnum er stolið” segir Dr. Erik Lakomaa.

Skýringin getur verið sú að innbroísþjófar séu almennt ekki á höttunum eftir vopnum. 
Ábyrgðarlaust væri hægt að halda fram að riffill eða haglabyssa séu í raun óþægindi fyrir 
innbrotsþjófmn. Þeir eru á höttunum eftir öðrum hlutum sem auðveldlega má koma í 
verð. Margir varðveita reiðufé í byssuskápnum.

“Ef vopnaeigendur geymdu ekki reiðufé og önnur verðmæti í byssuskápum, og það yrði 
almennt viðurkennt meðal glæpamanna, mundu líklega enn færri vopnum verða stolið við 
innbrot” segir Dr. Erik Lakomaa.

Ekkl fela lykilinn
Rannsóknin útrýmir ýmsum mýtum sem legið hafa til gnmdvallar herðinga á reglum um 
varðveislu á vopnum. Til dæmis er aðeins eitt dæmx þekkt úr öllum skýrslum að lás á 
byssuskáp hafi verið brotinn upp. Hefði þetta verið vitað áður, hefði krafa um útskipti á 
lásum samkvæmt staðli SS3492 verið óþörf.

“Okkar rannsókn sýnir að það var úrbót sem ekki hafði neina þýðingu. Eina niðurstaðan 
er sú að veiðimenn báru mikinn kostnað af þessu að óþörfu”, segir Dr. Erik Lakomaa. 
Hann staðhæfir einnig að þeir sem telji sig losna við óumbeðna gesti í byssuskápa sxna 
með þvi að fela lykla verði vonsviknir.

“5>að er aðferð sem ekki virkar. Gangíð útfrá því að þjófar fínni lykilinn hvar sem hann er 
falinn” segir Dr. Erik Lakomaa.
Hann staðhæfír einnig að fleiri og harðari reglur sem varði varðveislu á vopnum séu 
óþarfar í Svíþjóð.
“Niðurstaðan sem hægt er að draga af rannsókninni er sú að þær reglur sem til staðar eru 
séu nógar. Engin þörf er fyrir frekari reglur þegar byssuskápar eru jafo útbreiddir og þeir 
eru.” segir hann einnig.

Niðurstöður ramisókiiarimtar

Hér að neðan eru niðurstöður rannsóknarinnar í fímm meginþáttum.

• Fj öldi þj ófnaða á leyfisháðum nútímavopnum er afar lágur, bæði rauntala og í 
samhengi við fjölda vopnaeigenda, fjölda löglegra vopna og fjölda þjófhaða við innbrot. 
Vopnum er stolið í 0.4% tilfella innbrota á heimili og sumarhús, sem verður að skoðast í 
því samhengi að vopn var að fínna í um 16 af hundraði heimiíanna sem brotist var inn i 
(gengið var út frá því að almennt væri einn leyfishafi væri til staðar á hveiju heimili). 
Fjöldi vopnaþjófiiaða þar semum var að ræðaleyfisháð nútímavopn var að meðaltali 105 
á ári í öllu ríkinu, að meðaltali 269 vopn á ári. Tilfellum fór almennt fækkandi á 
rannsóknartímabilinu.



• Hertar kröfur um varðveislu vopna sem síðan á seinni hluta 10. áratugar hafa 
verið innleiddar, hafa engin áhrif haft á vopnaþjófiiaði. Tilhneigingin fellur i sama takti 
yfir allt rannsóknartímabilið 1995-2010. þetta gerist þrátt fyrir að byssuskápar séu 
aðlaðandi fyrir innbrotsþjófa (jafnvel þá sem ekki hafa áhuga á vopnum) þar sem 
vanalegt sé að reiðufé og önnur verðmæti séu geymd í þeim. Líklegasta skýringin er sú að 
veiðivopn og skotíþróttavopn séu yfirhöfuð ekki áhugaverð í augum innbrotsþjófa (sem 
einnig er stutt af rannsókn BRÁ "Brottslighet och trygghet i Malmö, Stockholm och 
Göteborg: En kartlággning” (BRÁ 2012)) og því að vopnaeigendur höfðu áður en krafan 
um staðalinn SS3492 á byssuskápum var innleidd, fullnægjandi varðveislu. Margir höfðu 
þá þegar skápa sem uppfylldu staðalinn SS3492.

• Alvarlegar villur er að fínna í skýrslum Iögreglu um vopnaþjófhaði. Um 16 af 
hundraði skýrslna eru merktar “vopnaþjófnaður” þó svo að ekki hafi leyfisháðu vopni 
verið stolið. Þetta er í samræmi við skoðun BRÁ sem sýnir að um sé að ræða almennt 
vandamál hve léleg gæði íögregluskýrslna eru (Fámström 2012, Anvándningen av 
brottskoder: En kvalitetsstudie inom kriminalstatistiken, BRÁ). Umræddar villur hafa ýkt 
vandann með vopnaþjófnaði frá einkaaðilum.

• Hvað varðveisluna varðar, þá er hún ásæítanleg hjá öllum (allir hafa viðurkenndan 
skáp). Þær herðingar á reglum sem gilt hafa um læsingar hafa engu áorkað þar sem hvergi 
er að finna nema eitt tilfelli þar sem lás hefur verið rofinn (meira að segja af Iásasmiði). 
Venjulega er skápurinn einfáldlega tekinn, eða lykilíinn finnst við innbrotið og þar af 
leiðir að það að fela lykilinn hefur enga þýðingu.

• Þar sem hinn almenni sænski stjómmálamaður vili harðari kröfur fyrir 
leyfisveitingu fyrir vopnum til að koma í veg fyrir að ópassandi einstaklingar nái i vopn 
og harðar varðveislukröfur til að hindra að lögleg vopn komist í hendur glæpamanna um 
þjófhaði, er mikilvægt að vitað sé að séu raunveruleg tilfelli skoðuð, kemur í ljós að 
aJÉbrot sem framin eru með löglegum vopnum eða eídri vopnum en svo, ásamt þjófiiuðum 
á löglegum vopnum eru ákaflega fá.

Lausleg þýðing samkvœmt:
http://www. i agareforbundet. se/svenskiakt/Nvheter/Nvheter/2012/09/V apensloíder-ett-
ðxtremt-o v ani i gt - brott -1.35559/
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2.
Evaiuatmg Britam’s Ilandgun Ban 

Colin Greenwood

The ban on the private possessíon of handguns in Great Britain came into effect in two 

stages. A Conservative Govemment banned all large calibre handguns from l st July 1997, with a 

period up to the end of September in which alí such guns had to be handed to the police. 

Following a general election in May 1997, the Labour Govemment extended the ban to all small 

caiibre (.22rimfíre) handguns which had to be handed in before the end of Februaiy 1998. Over 

162,000 handguns and 700 tonnes of ammunition were handed in. Över £80 million was paid in 

compensation and the cost of the confiscation scheme to police and govemment cost tens of 

millions more.

Both Govemments promised that Britain would thereafter be a safer place. A few 

handguns remained for people like slaughtermen, those who could prove a special need for a 

pistol for the humane despatch of quariy animaís, a few who had pistols of special historical 

interest, etc, but in generaí, handguns couíd not legaíly be possessed. The hand-in was complete 

for all practical purposes because of the system of individual authorisation.

Ten years have passed and it is right to ask if Britain really is now a safer place and 

whether the ban has prevented criminals from obtaining and using pistols. Were I a politician I 

would simply say that in 1997, pistols were used in 2,648 crimes and in 2006-07 (the Home 

Offíce has changed the statistical recording figure from calendar to financial year) they were 

involved in 4,175, therefore the ban on pistols in the hands of law abiding citizens has resulted in 

a doubling of their use by criminals

Year Total Firearms Crime Crimes with Pistols
Total* Homicide Woundiiig Robbery Burglary

Serious Slight
1997 4,904 2,648 39 249 234 1,854 161
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2006-07 9,650 4,175 27 283 843 2,684 126
*The total includes a smail number of ofíences not in the foUowing categories.

So, perhaps we can conclude that crime with firearms has doubled and crime with pistols 

has doubled. In particular, we can conclude that robberies with a pistol have doubled, though 

homicides have not. Homicide is a diíficult class of crime to analyse because of the 

preponderance of domestic killings. Robbeiy, however, is a crime committed by more 

professional criminals who almost invariably have a significant number of previous convictions.

We could fill page after page with statistics and do Uttle more than confuse the true picture. 

Let me suggest that if something as draconian as the handgun ban was to have any effect at all, it 

would show in the six years following the ban taking effect. If we look at a period of six years 

before the ban and six years after and consider íhe use of pistols alongside other weapons 

favoured by criminals we might see the real effect the ban.

Homicides

Year Total Total * Shotgun Sawn~off Pistol
Homicide Firearms Shotgun

1991 725 55 25 7 19
1992 681 56 20 5 28
1993 675 74 29 10 35
1994 727 66 22 14 25
1995 753 70 18 10 39
1996 679 49 9 8 30
1997 753 59 12 4 39
1998** 731 49 4 7 32
1999 761 62 6 13 42
2000 850 73 12 2 47
2001 858 97 20 1 59
2002 1045™ 81 20 3 40
2003 858 68 7 4 35

*The total fírearms column includes a number of ‘other firearms’ that do not appear in the following columns.
** From 1998 the figures are for the fínancial year to l rt April of the following year. 
xx The total fígure for 2002/03 includes 172 homicides attributed to Dr Shipman.

If we average out the total homicide figures for the six years before 1997 and the six years 

after (ignoring the Shipman cases) we see that homicide has increased from an average of 706 to 

825 and, despite yearly fluctuations, the figure is steadily upwards. So too with homicide 

involving firearms where the six-year average has grown from 61 to 72 and again with a steady
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upward trend. The use of shotguns has fallen from an average of 20 down to 11 and sawn off 

shotguns from 9 down to 5, but the use of pistols has increased from an average of 29 to 42. But 

in none of these cases does 1997 mark a watershed. Trends that began long before 1997 have 

continued entirely unchanged.

Robberies

Year Total
Robbery

Firearms*
Robbery

Shotgun Sawn-off shotgun Pistol

1991 45,323 5296 381 650 2988
1992 52,894 5827 406 602 3544
1993 57,845 5918 437 593 3605
1994 60,007 4104 274 373 2390
1995 68,074 3963 235 281 2478
1996 74,035 3617 224 232 2316
1997 63,072 3029 121 178 1854
1998** 66,172 2973 138 193 1814
1999 84,277 3922 138 217 2561
2000 95,154 4081 98 199 2700
2001 121,375 5323 143 201 3841
2002 108,045 4776 101 174 3332
2003 101,195 4117 98 148 2799

*The total fírearms column includes a number o f‘other fireamis’ that do not appear ín the following columns.
** From 1998 the figures are for the fínancial year to lstApri! of the following year.

Increases in the total robbeiy 0gure are much more marked and much more consistent and 

the firearms robbery figures tell us more about the impact of the handgun ban. Contraiy to many 

claims, the use of firearms in robbery did not mcrease after the 1997 Act, it fell slightly from a 

six-year average of 4,700 to 4,100. The use of shotguns fell more sharply, but the use of pistols 

also fell, though by only a small amount. Looking at the figures will show, however, that these 

trends were well under way before the 1997 Act and there is no way that the changes can be 

attributed to that law.
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Greenwood British Handgun Ban

The only possible conclusion is that the handgun ban was a complete and pathetic 

irrelevance to protecting the British public from armed criminals. It has not changed a pattem of 

increases in crime that existed before the ban.

ít might be interesting to note just one source of suppiy to criminals disclosed by an 

excellent police operation in London. Baikal gas pistols are made in Russia and are effectivelv a 

standard 9mm short self loading pistols modifíed to discharge CS powder. Quantities of these 

were taken to Lithuania where they were very professionally converted into self loading pistols 

of high quality. A silencer was fitted and they were packed with a couple of boxes of 

ammunition before being sent on to Britain where they were sold at £2,000 a time to drug dealers 

and other criminals. Several hundred have been seized by the police, but the total number on the 

streets runs into thousands. Not surprisingly, the handgun ban has no effect on that trade.

Criminals are, by defmítion, those who do not obey the law. The absence of legally held 

pistols has not stopped them from having whatever cíass of gun they prefer, including significant 

numbers of sub-machine guns. The Dunblane shootings, which prompted the handgun ban, 

occurred in the run up to a general election and that was the single most important factor. The 

politicians concemed did not care then and do not care now that the whole thing was a pathetic 

farce.
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Gun Law

DENMARK

1. Firearms License for Guns

You need a license for Hunting or membership of a Shooting Club. For member of a Shooting 
Club you have following possibilities:

All guns must be recognized by the Shooting Federation and the National Police Department 
under the Ministry of Justice.

Rifles, based on ISSF-regulations -  single shots (no semi- or fullautomatic) from the age of 
18 year. No limit in the numbers of rifles. If between 16-18 year parents or guardian must sign 
the application for fírearms.
No offícial minimum activity but the major part of the clubs have their own rules.

Pistol, based on the ISSF-regulations and IPSC-regulations. You must have been an active 
club member for at least 2 years to obtain a pistol, minimum age is 20 years. That means at 
least 6 shooting activities per year.
You need a special application for the fírst pistol. If you need more than two 0.22 pistols or 
two Center Fire pistols you need a special application too. If application is conceming Center 
Firepistol number 7, the application must be presented for the Ministry of Justice enclosed 
with special sporting reasons. The pistol must be minimum 210mm, max. caliber is 
0.38"/9mm but will be changed up to 0.45 in the near future.
Blackpowder Guns ís not included, except breech loader Guns, which must be presented for 
the Ministry of Justice if the calibre exceed 0.38”.

Shotguns, based on the ISSF-reguIations. You have to go through a course in your club. You 
can apply from the age of 18 years. If you are between 16-18 year your parents or guardian 
must sign the application. No iiinit in the number of shotguns.
No official minimum activity but the major part of the clubs have their own rules.

The Shooting Federations have the administrative right and task to issue the Firearms 
Licenses.

Step 1 -  Member must be approved by the board in the Shooting Club. The Shooting Club 
will examine the applicants. Application will be forwarded to the Shooting Federation.

Step 2 -  The Shooting Federation approves the gun and signs the application. Then it will be 
forwarded to the local police authorities.



Step 3 -  The local polices authorities examines whether they can be approved repute, signs 
the application and returns it the Shooting Federation

Step 4 -  The Shooting Federation registers the approved application and issues a Firearms 
License which is sent to the Shooting Club.

Step 5 -  The president of the Shooting Club signs the Firearms License and handles it to the 
shooter. Now the shooter can pick the gun in the store.

A Firearms License last for five years, but must be renewed if changing Shooting Club during 
the period. The Shooting Clubs is responsible all the time to act if they find psychological 
requirements in doubt. It is the responsibility of the club to redraw the license and inform the 
local police authority.

The cost for a Firearms License is 200 DKK = 27 EUR. It is not generaí permit, but is issued 
for each gun, shotgun excluded.

2. Storage of guns

All guns must be stored in a box:

Up to and mcluding 25 rifles/shotguns or up to and induding 10 pistols, the guns must as 
minimum be stored in a box (EN 1143-1 Grade 0). If the box is under 1000 kg it must be 
bolted to floor, wall or similar.

If more guns than abovementioned you must store in safe shelter (EN 1143-1 Grade 1) or a 
box (EN 1143-1 Grade 1). If the box is under 1000 kg it must be bolted to floor, wall or 
similar. In addition an alarm system must be instalied and connected to an authorized 24-hour 
manned central.

The law applies to private as weil as for ciubs

Kind regards

Tommy Sorensen 
Secretary General 
Dansk Skytte Union
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